
公 告
拍卖公告

受委托，我公司于 2019 年 7
月 30 日下午 2 时在本公司拍卖
厅举行拍卖会（公司地址：杭州
市文三路 477 号华星科技大厦
1027），拍卖光大金瓯资产管理
有限公司所有的浙江大城富制
衣有限公司等 3 户债权资产包
（标的描述以拍卖规则等拍卖文
件的具体规定为准）。如相关当
事人对本次拍卖标的有异议，须
于本次拍卖实施前 5 日向委托
方提出书面异议。公告刊登日
起接受咨询约期查阅资料，有意
竞买人请向本公司或委托方垂
询。

下列人员不得购买或变相
购买本次拍卖标的：国家公务
员、金融监管机构工作人员、政
法干警、资产公司工作人员、国
有企业债务人管理层以及参与
资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联
人或者上述关联人参与的非金
融机构法人，以及与参与不良债
权转让的资产公司工作人员、国
企债务人或者受托资产评估机
构负责人员等有近亲属关系的
人员。上述人员如果购买或变
相购买本次拍卖标的的，后果自
负。
联 系 电 话 ： 0571-85022057，
13666653311胡先生。

浙江华通拍卖有限公司
减资公告

台州菲格尔进出口有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91331004MA28GM347W）经 股
东决定，拟向公司登记机关申请
减少注册资本，注册资本由 1080
万元减至 228 万元，请相应债权
人自公告之日起 45 日内向本公
司提出申请要求清偿债务或提
供相应的担保，特此公告。

台州菲格尔进出口有限公司
2019年 7月 23日

解散清算公告
绍兴艾罗针织有限公司股

东会于 2019 年 7 月 22 日决议解
散，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发
布之日起 45 日内，向本公司清
算组申报债权。联系人:王萍，
联 系 电 话 ：13065536588，地 址:
绍兴市袍江新区三江环路 96
号，邮编:312000
绍兴艾罗针织有限公司清算组

2019年 7月 22日
解散公告

诸暨市森沅纺织科技有限
公司股东于 2019 年 7 月 17 日决
定解散公司，并于同日成立了公
司清算组。请债权人自公告之
日起 45 日内向本公司清算组申
报债权。特此公告。联系人：刘
胜元，联系电话：13506850641

解散清算公告
诸暨市珠峰植保专业合作

社成员大会于 2019 年 7 月 22 日
决议解散合作社，并于同日成立
了清算组。请合作社债权人于
公告发布之日起 45 日内，向本
合作社清算组申报债权。联系
人 ：周 泽 南 ，联 系 电 话 ：
13255756000

诸暨市珠峰植保专业合作社
解散清算公告

诸暨市新旭蓝莓专业合作
社成员大会于 2019 年 7 月 22 日
决议解散合作社，并于同日成立
了清算组。请合作社债权人于
公告发布之日起 45 日内，向本
合作社清算组申报债权。联系
人 ：赵 吾 美 ，联 系 电 话 ：
13675768788

诸暨市新旭蓝莓专业合作社
解散清算公告

诸暨市新旭粮食专业合作
社成员大会于 2019 年 7 月 22 日
决议解散合作社，并于同日成立
了清算组。请合作社债权人于
公告发布之日起 45 日内，向本
合作社清算组申报债权。联系
人 ：赵 吾 美 ，联 系 电 话 ：
13675768788

诸暨市新旭粮食专业合作社
杭州风可装饰工程有限公司注

销清算公告
本公司股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。

解散清算公告
绍兴市绿宇园林工程有限

公司股东会于 2009 年 4 月 15 日
决议解散，并于同日成立了公司
清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起 45 日内，向本公
司清算组申报债权。联系人:
阮 伟 江 ， 联 系 电 话:
18857538652，地址: 绍兴市山阴
路 243号，邮编:312000。
绍兴市绿宇园林工程有限公司

清算组
领取新保险许可证公告

机构名称:中国人民财产保险股
份有限公司杭州市萧山支公司
萧然营销服务部
许可证编号:0232796 许可证机
构编码:000002330109002
业务范围:1、对营销员开展培训
及日常管理;2、收取营销员代收
的保险费、投保单等单证;3、分
发保险公司签发的保险单、保险
收据等相关单证;4、接受客户的
咨询、投诉;5、经公司核保，营销
服务部可以打印保单。
住所:浙江省杭州市萧山区人民
路 280号 2层 202室
邮政编码:311200 负责人:方世权
联系电话:0571-82722702
许可证颁发日期 :2019 年 6 月 5
日

领取新保险许可证公告
机构名称:中国人民财产保险股
份有限公司杭州市萧山支公司
戴村营业部
许可证编号: 0232936 许可证
机构编码: 000002330109802
业务范围:财产损失保险、责任
保险、信用保险、农业保险等财
产保险业务;意外伤害保险业
务、短期健康险业务
住所:浙江省杭州市萧山区戴村
镇人民路 76号
邮政编码: 311261 负责人:楼
航锋
联系电话: 0571-82679308
许可证颁发日期 : 2019 年 7 月
5 日

领取新保险许可证公告
机构名称:中国人民财产保险股
份有限公司杭州市萧山支公司
许可证编号: 0232703 许可证
机构编码: 000002330109
业务范围:财产损失保险、责任
保险、信用保险、农业保险等财
产保险业务;意外伤害保险业
务、短期健康险业务
住所:浙江省杭州市萧山区人
民 路 280 号 1 层 、2 层 201 室 、
3-12 层
邮政编码: 311200 负责人:李盛
联系电话: 0571-82755770
许可证颁发日期: 2019年 4月 16
日

保险许可证公告
机构名称:合众人寿保险股份有
限公司台州黄岩营销服务部
许可证编号:0232945 许可证机
构编码: 000074331003001
业务范围: 对营销员开展培训
及业务管理；收取营销员代收的
保险费、投保单等单证；分发保
险公司签发的保险单、保险收据
等相关单证；接收客户的咨询、
投诉。
住所: 浙江省台州市黄岩区东
城街道桔乡大道 314号 701室
邮政编码: 317300负责人: 周森
联系电话: 0576-88677589
发证机关: 中国银行保险监督
管理委员会浙江监管局
许可证颁发日期: 2019 年 07 月
05日

刊登中缝广告孙老师
15066670823

公 告
绍兴尹轼纺织有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码
91330602MA2BEJG51D）遗失公
章一枚，编号 3306020058110，声
明作废。

临海市凤山电力器材经营
部 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310820172383，声明作废。

杭州傲笛服饰有限公司因
管理不善遗失公章一枚，声明作
废。

台州市黄岩蓝波湾网络科
技有限公司遗失财务章 1 枚，编
号 3310030170968，声明作废。

天台博涛市政工程有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310230176552，声明作废。

台州市黄岩旭鹏塑胶有限
公司遗失由台州市黄岩区市场
监督管理局 2019 年 7 月 1 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
913310037955955619 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

台州市黄岩旭鹏塑胶有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310030232167，声明作废。

台州市黄岩博奥人家饭店
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3310030229133，声明作废。

杭州市西湖区翠苑街道翠
苑三区社区居民委员会（组织机
构代码证 74052903-0）遗失旧公
章 1枚，声明作废。

宁波游一宿互联网科技有
限公司遗失由宁波市海曙区市
场监督管理局 2017年 12月 18日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330203MA2AGEK101 的 营 业
执照副本，声明作废。

舟山鑫隆信息咨询有限公
司遗失由舟山市市场监督管理
局新城分局 2017年 12月 27日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330901MA2A25JT25 的营业执
照正副本，声明作废。

舟山鑫隆信息咨询有限公
司遗失公章 1枚，声明作废。

台州市椒江陈华小吃店遗
失由台州市椒江区市场监督管
理局 2018 年 9 月 20 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92331002MA2APB823X 的 营 业
执照副本，声明作废。

台州金达货运代理有限公
司遗失财务章 1枚，声明作废。

浙江省磐安县塑得利模具
厂遗失公章 1枚，声明作废。

张 锋 （ 税 号
330522196709181531）遗失机动
车 销 售 统 一 发 票 ，发 票 代 码
133001820269， 发 票 号 码
01724687，声明作废。

严美利遗失中国太平洋财
产保险股份有限公司舟山市普
陀支公司沿海内河船舶保险一
份 ， 保 单 号
AHAZ83123018B000046Q，单证
流水号:CEAC1800002207，沿海
保 赔 险 一 份 ， 保 单 号
AHAZ83199918B000036C，单 证
流水号:CEAD1600000209，声明
作废。

吴晓红遗失浙江省食品药
品监督管理局 2016 年 10 月 9 日
核发的《中华人民共和国执业药
师 注 册 证 》壹 本 ，编 号 ：
332216118618，资 格 证 书 号 ：
ZZ00286609，声明作废。

重庆正恩建设工程有限公
司浙江分公司遗失由海盐县市
场监督管理局 2016年 12月 23日
核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330424MA28B3UB7T 的 营 业
执照正本，声明作废。

海宁得悦电脑商行遗失公
章 1枚，声明作废。

义乌伊可儿电子商务有限
公司遗失由义乌市市场监督管
理局 2011 年 4 月 22 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
91330782573954813D 的 营 业 执
照正副本，声明作废。

义乌伊可儿电子商务有限
公 司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3307250096186，声明作废。

减资公告
经本公司股东（出资人）决

定：本公司注册资本从 1800 万
元 人 民 币 减 至 800 万 元 人 民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。

长兴大家置业有限公司
减资公告

经本公司股东会（出资人）
决 议 ：本 公 司 注 册 资 本 从 4,
278.3648 万 元 人 民 币 减 至 3,
736.161 万元人民币，本公司注
销 542.2038 万股股份后，总股本
由 4,278.3648 万 股 变 更 为 3,
736.161 万股。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，有权要求本公司
清偿债务或者提供相应的担保，
逾期不提出的视其为没有提出
要求。
浙江桔子针织科技股份有限公司

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 100 万
元人民币减至 30 万元人民币。
请债权人自接到本公司书面通
知书之日起 30 日内，未接到通
知书的自本公告之日起 45 日
内，有权要求本公司清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出
的视其为没有提出要求。
金华美尚企业管理咨询有限公司

解散公告
本公司出资人已决定解散

本公司，请债权人自接到本公司
书面通知书之日起三十日内，未
接到通知书的自本公告之日起
四十五日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
绍兴上虞大运汽车贸易有限公司

撤销公告
安吉县丰顺制丝有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91330523728933575L）于 2013 年
7 月 30 日在《湖州日报》刊登注
销公告，现予以撤销，特此声明。
湖州练市真彩涂装有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。

撤回公告
杭州市西湖区翠苑街道翠

苑三区社区居民委员会于 2019
年 7月 19日刊登在《浙江工人日
报》遗失公告中统一社会信用代
码 553301067405290300 公 章 遗
失 1 枚，因新公章未丢失，本公
告作废，特此声明。

注销公告
浙江同一慈善基金会，统一

社 会 信 用 代 码:
53330000A93376201G，经本单位
理事会讨论通过，现向浙江省民
政厅申请办理注销登记手续。
请债权人自 2019 年 7 月 22 日起
15 日内向本单位办理债权债务
核查登记手续。特此公告
杭州利众文化创意有限公司注

销清算公告
本公司股东会（出资人）已

决议解散本公司，请债权人自接
到本公司书面通知书之日起 30
日内，未接到通知书的自本公告
之日起 45 日内，向公司清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师
15066670823


